АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 декабря 2013 г. N 82
Об утверждении схем водоснабжения

и водоотведения на территории

муниципального образования

« Пристенский сельсовет»

Пристенского района Курской области
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июня2013 г. № 502 « Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и от 5 сентября 2013г. №782 « О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения с.Пристенное Пристенского района Курской области.

2.  Утвердить прилагаемую схему водоснабжения д.Колбасовка Пристенского района Курской области.

3. Утвердить прилагаемую схему водоотведения с.Пристенное Пристенского района Курской области.
4. Данные схемы разместить на официальном сайте администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области (pristenss.rkursk.ru)
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Пристенского сельсовета

Пристенского района

Курской области                                                     С.Е.Некипелов